
VŠĮ TAUTMILĖS GLOBA 

 

2020m. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Bendroji informacija 

 

Veikla  

Įkurta 2012 m. sausio 30 d. VšĮ „Tautmilės globa“ įm.k. 302710895, registruota adresu Trinapolio g. 9E-37, Vilnius. 

Užsiima gyvūnų globa ir naujų namų paieška benamiams gyvūnams, sterilizacijos organizavimu ir finansavimu bei 

nekomerciniais internetiniais projektais. Išskirtinis bruožas- daugiausiai šunų ir šuniukų priglaudžianti ir gydanti 

prieglaudoje. Nuo 2016m. prieglauda pradėjo rūpintis ir  katinais,  kačiukais, paukščiais ir kt. gyvūnėliais. 

 

VšĮ „Tautmilės globa“ – Ne pelno siekianti gyvūnų globos organizacija, kurios tikslas – suteikti šansą likimo 

nuskriaustiems keturkojams ir dovanoti jiems naują – geresnį – gyvenimą! 

Pagrindinis tikslas – kuo daugiau beglobių palydėti į tikrus namus, vienyti žmones, galinčius suteikti beglobiams laikiną 

pastogę, taip pat humaniškais būdais mažinti gyvūnų skaičių gatvėje (surandant jiems šeimininkus, sterilizuojant). 

Gyvūnų prieglaudai nuomojasi  patalpas – Rasų g. 39, Vilnius. 2016m. iš finansavimų įsigyta sodyba Vilniaus raj. Joje 

įrenginėjama prieglauda – šunims, katėms, paukščiams bei kitiems reikiamos pagalbos gyvūnėliams. 

  

Finansavimas  

Yra finansuojamos 1.2% pajamų mokesčio paramos lėšomis ir privačių,  juridinių asmenų aukomis bei tiksline parama 

kurią sudaro paslaugos bei prekės (maistas, statybinės medžiagos, įrankiai ir kt. ) 

 Iš viso per ataskaitinį laikotarpį gautas finansavimas – priedas Nr.4 

 

Darbuotojai  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra trys samdomi darbuotojai. Gyvūnų priežiūrą atlieką savanoriai bei asmenys kurie 

dirba pagal individualios veiklos pažymas.  

 

Apskaitos politika 

 

Apskaita tvarkoma vadovaujantis: 

 2001-11-06 LR buhalterinės apskaitos įstatymu Nr. IX-574; 

 LR finansų ministro 2018-12-18 įsakymu „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo 

neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo Nr.1K-443; 

 2004-01-27 LR viešųjų įstaigų įstatymas Nr. IX-1977; 

 2012-06-19 LR labdaros ir paramos fondų įstatymu Nr. IX-2076; 

Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista. Apskaitos politika - apskaitos principai, apskaitos 

metodai ir taisyklės, skirti įstaigos apskaitai tvarkyti ir finansinėms ataskaitoms sudaryti. Apskaitos politika apima 

ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. 

     Tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį vadovaujasi šiais bendraisiais apskaitos principais: 

subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo ir atsargumo. Visos 

ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų 

skaitmenų po kablelio). Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami įstaigos sąskaitų plano sąskaitose taikant 

įstaigos apskaitos politiką ir įvykių finansinių ataskaitų elementų arba straipsnių ir apskaitos procedūrų reikalavimus. 

PRIDEDAMI PRIEDAI: 

 

 Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama – 4 priedas; 

 Gautos paramos pasikeitimas, per ataskaitinį laikotarpį – 5 priedas; 

 Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara ir parama – 6 priedas; 

 Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį– 7 priedas. 

 

 

Vadovė 

Tautmilė Stanevičiūtė 

 

 



Nr. Eur Valandos

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys

1.1. Eko pirk UAB 302454360 880,00

1.2. Safety first trainins UAB 303189865 600,00

1.3. Barema rytai UAB 122644251 100,00

1.4. Hesparija MB 304590989 300,00

1.5. Integrity PR UAB 111688780 300,00

Kilnus tikslas VšĮ 303502566 100,00

Oros group UAB 302799050 130,00

Maisto bankas 192015172 10620,00

Juris LT UAB 303262509 300,00

Baltupių šviesa VšĮ 124363317 30,00

Palink UAB 110193723 1000,00

Insoft UAB 302294870 780,00

Droplet fenomics UAB 304269855 250,00

Kantaleja UAB 300111345 100,00

A.Kvederienės IĮ 302720430 150,00

Saugos garantija UAB 300555916 100,00

GP Transco LT UAB 303183862 500,00

Future Retail UAB 303035917 100,00

Finway UAB 122111424 100,00

JH group UAB 302528191 100,00

Beglobių gyvūnų labdaros ir 

paramos fondas DRAUGE
304880106 2350,00

Apskaitos vizija UAB 300616689 150,00

Kodas Pinigais
Turtu, išskyrus 

pinigus
Paslaugomis Turto panauda

4 priedas

VšĮ TAUTMILĖS GLOBA  įm.k.302710895

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Savanorių darbu
Eilės 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Pavadinimas



Dūda ur kompanija UAB 300039255 300,00

Galvės investicija UAB 181326325 300,00

Maxima international sourci NG 

UAB
305005100 458,00

Idomus UAB 300095115 1267,00

Cordas MB 304715396 200,00

Ilstana UAB 110498671 6368,00

Girteka logistic UAB 300569015 256,00

Zoolobis UAB 304517457 43,00

Mars Lietuva 111446581 3190,00

Penktas skonis UAB 304181355 1415,00

Magnum veterinarija UAB 248345830 680,00

Kika LT UAB 133095117 396,00

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys

2.1. Baltic Animal Care 802400-0526 1810,00              

3. Fiziniai asmenys ir anonimai X 57608,00 6841

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų 

mokesčio dalį
X 175615,00 X X X X

Iš viso X
           244153,00                24793,00 

PASTABA: Nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška savanorių darbo vertę, nurodytos savanorių dirbtos valandos.



5 priedas

(eurais)

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 

laikotarpį
Pergrupavimas* Iš viso

Iš jų saviems 

tikslams

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 202197 244153 186911 259439

2. Turtas, išskyrus pinigus 0,00 24793 24793 0,00

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui 

formuoti 

Iš viso

X X

VšĮ TAUTMILĖS GLOBA  įm.k.302710895

X X

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 

Nr.
Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį

laikotarpį

X3.



6 priedas

 

    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1. Karpiškių žvėrinėlis VšĮ 302769598 300,00

1.2.

2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X                        300,00 

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 

Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas

VšĮ TAUTMILĖS GLOBA  įm.k.302710895



7 priedas

(eurais)

Eilės 

Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 

šaltinis

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 

pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas

2. Savivaldybių biudžetai 0,00 4926,00 4926,00 0,00

3. Kiti šaltiniai 

Iš viso                               -                           4926                                4926                               -                                            -   

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

VšĮ TAUTMILĖS GLOBA  įm.k.302710895


